
Uchwałamnr „((../2023
z dnia iii?. lipca 2023 r.

Zarządu Osiedla Kłodnica
w sprawie za0piniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.

Na podstawie 5 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/ 18 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 11
grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Kłodnica uchwala, co
następuje:

5 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr II/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle zdnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji
wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie-Koz'lu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać
projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.) Zarząd Osiedla
Kłodnica pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego w 2023 r.:

Lp. SzacowanaNazwa pr0jektu zadania wartość (zł) Uwagi

Lokalizacja: działki wzdłuż ulic Karola Szymanowskiego i
Portowej. Uatrakcyjnienie terenów zielonych poprzez:
nasadzenia, posadowienie ławek, doświetlenie,
uporządkowanie drzewostanu, montaż wiat

Skwer bioróżnorodności - i parawanów zacieniających, wykonanie stołu do szachów i
1 zagospodarowanie terenu zielonego w 93 194 ścieżek spacerowych. Wprowadzenie na teren ciekawych

' celu zwiększania integracji elementów małej architektury (brakuje ławek, koszy na
pokoleniowej w osiedlu - II etap. śmieci) oraz roślin o ozdobnych formach, które przykują

uwagę mieszkańców i zachęcą do relaksu oraz
odpoczynku. II etap zakłada dokończenie zeszłorocznego
projektu oraz rozbudowę małej architektury i dokonanie
nasadzeń.

Odnowienie mostu pieszego prowadzącego
2' NiebleSkI mostek na Zabiencu 20 000 z Żabieńca na Pogorzelec (w sąsiedztwie obwodnicy).

Do 10 Defibrylatorów AED dla 123 194 Lokalizacja: na terenie ogólnodostępnych nieruchomości
KŁODNICY - Poczuj się bezpiecznie służących celom publicznym.

@ 2. Zarząd Osiedla Kłodnica negatywnie opiniuje i wydaje decyzję o niedopuszczeniu zgłoszonych w terminie do 30
czerwca 2023 r. projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r. pn. „ Utwardzenie i oświetlenie ulic Wandy i
ul. Czeremchowej. ” - w związku z niespełnieniem określonego w 5 5 pkt 3 i 4 załącznika do uchwały nr 11/18/18
Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle zdnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien
spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn. zm.), wymagania, że
zgłoszenie winno obejmować zakres przedmiotowy prac o wartości nieprzekraczającej łącznie kwoty przypadającej na
dane osiedle w podziale rezerwy celowej utworzonej w budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych
Budżetem Obywatelskim. Zgodnie z ustaleniami Wydziału Zarządzania Drogami oraz Wydziału Inwestycji,
Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle:

1) gmina nie dysponuje tytułem prawnym do działki nr 487/6 (ul. Wandy);
2) szacunkowa wartość zadania w części obejmującej działkę 477/2 i 463/2 wyniosłaby wraz z dokumentacją

projektową co najmniej 250 000 zł.

5 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Kłodnica do udziału w konsultacjach, zawierające treść pozytywnie
zaopiniowanych i dcpuszczonych do głosowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego oraz
odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Kłodnica wraz zinformacją o ustalonej szacunkowej
wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na
obszarze Osiedla Kłodnica.

@ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Kłodnica
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